
 

Archivio 2010 – Asta on line x acquisto materiale di consumo Sala Op. (delibera nomina Commissione Giudicatrice) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  74  del 14/03/2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 61/C  del 23/03/2011 
 
 

 

OGGETTO : Nomina commissione giudicatrice procedura aperta, mediante asta 
elettronica, per la fornitura di materiale di consumo occorrente per il 
Blocco Operatorio e per il Reparto di Rianimazione del P.O. di Lanusei. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
RICHIAMATA  la delibera del Commissario  n° 366/C del 14/12/2010 con la quale si  stabilì 
di indire una procedura aperta, mediante asta elettronica, secondo quanto previsto dal D.lgs 
163/2006 per la fornitura di materiale di consumo occorrente per il Blocco Operatorio e per il 
Reparto di Rianimazione del P.O. di Lanusei; 
 
PRESO ATTO che in data 09/03/2011 il Seggio di Gara istituito presso il Servizio Acquisti 
ha concluso i lavori relativi alle fasi preliminari della gara e riportati integralmente nei tre 
verbali che sono stati redatti in quelle occasioni; 
 
PRESO ATTO altresì che trattandosi di gara con criterio di aggiudicazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa è necessario nominare la Commissione Giudicatrice ai sensi 
dell’art. 84 del già richiamato D.Lgs 163/2006; 
 
RITENUTO  di dover nominare la suddetta Commissione nelle persone di: 
Dr.ssa Assunta Marongiu Direttore Dipart.nto chirurgico P.O.  -  Presidente/Componente 
Dr. Nicola Caria   Direttore Reparto Chirurgia P.O. - Componente 
Dr. Enea Atzori  Direttore Reparto Ostetricia/Ginec. P.O. - Componente 
Dr. Francesco Noli  Direttore Farmacia Ospedaliera - Componente 
Sig. Vito Collu   Coord. Infermieristico Blocco Op. -  Compon. Segretario 
 
VISTO  il D. Lgs. 163/2006 e la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
 



 

Archivio 2010 – Asta on line x acquisto materiale di consumo Sala Op. (delibera nomina Commissione Giudicatrice) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

 

• Di nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 84 del D.Lgs. 163/2006 relativamente 
alla  procedura aperta, mediante asta elettronica, per la fornitura di materiale di consumo 
occorrente per il Blocco Operatorio e per il Reparto di Rianimazione del P.O. di Lanusei,   
nelle persone di:  

Dr.ssa Assunta Marongiu Direttore Dipart.nto chirurgico P.O.  -  Presidente/Componente 
Dr. Nicola Caria   Direttore Reparto Chirurgia P.O.  -  Componente 
Dr. Enea Atzori  Direttore Reparto Ostetricia/Ginec. P.O. -  Componente 
Dr. Francesco Noli  Direttore Farmacia Ospedaliera - Componente 
Sig. Vito Collu   Coord. Infermieristico Blocco Op.  -  Compon. Segretario 
 
• Di trasmettere alla Commissione sopraccitata, ai fini della valutazione tecnica e 

dell’attribuzione dei punteggi,  i campioni e le schede tecniche pervenuti da parte delle 
ditte in gara;  

 
• Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi  preposti. 

 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 

 
 
Il Direttore Sanitario                                                             Il Direttore Amministrativo f.f. 
 Dott. Orlando Scintu       D.ssa Luisella Orrù 
       FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Archivio 2010 – Asta on line x acquisto materiale di consumo Sala Op. (delibera nomina Commissione Giudicatrice) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 24/03/2011. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n°   PG/2011/7226 
 
 
Lanusei, li 24/03/2011 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                                                                  FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


